din., Antonii archiep. Florent., Raphaelis Volaterrani, Hieronymi Cathalani . . de eadem donatione annotationes; fol. 79. 80. — O(rtho)r. G(rati) in Laur. Vallam conclusio epistolari, post quam authore eodem multiplices tam canonistarum quam legisperitorum pro utraque parte allegationes collocantur; fol. 80. — Item ex Pomponio Laeto, Socrate Graeco, Theod. . . . per eundem O. G. receptae de eadem materia additiones; fol. 81. — Professio fidei fratrum Waldensium regi Vladislao ad Hungariam missa, quam ipsi falso satisfactoriam appellant; fol. 81. — Responsio excusatoria fratrum Waldensium contra binas literas R. P. Augustini ad eund. regem datas; fol. 86. — Guilhelmi Widesfordi contra Johannem Wiclephum, sacre fidei pestem et haeresiarcham, . . . decretationes quibus miserum hunc hominem ita confutat . . . ac vincit, ut ex illis ipsis omnes ferme nostri temporis haereticos mutos efficeris; fol. 96. — Articuli Johannis Wiclephi damnati per concilium Constantiense, in quibus illum humanam bestiam fuisse cognoscet; fol. 133. — Rationes ac reprobationes articulorum Wiclephi et sectatoris eius Joh. Huss, in concilio Constantiensi damnatorum; fol. 140. — Doctrina Johannis Wiclephi quoniam modo in Bohemiam pervenerit, et de Johanne Huss ac Hieronymo Pragensi, ex Aenea Sylvio; fol. 148. — Sententia damnationis doctrinae Johannis Wiclephi et articulorum XLV lata per synodum Constantiensem; fol. 150. — Sententia diffinitiva per praedictum concilium contra Johannem Huss, in qua etiam per eundem fit mentio appellationis ad Christum; fol. 151. — Tenor sententiae diffin. contra Hieronymum Pragensem, quem velut palmitem putridum et aridum ecclesia condemnavit; fol. 151.* — Poggii Florentini de Hieronymi Pragens. obitu et supplicio vera descriptio; fol. 152. — Leonardi Aretini adversus hypocritas libellus; fol. 154. — Quomodo Bohomi vocati sint ad Basiliensem synodum et quid illic egerint, cum oratione Juliani cardin. ad illorum legatos; fol. 157. — Petitiones Bohemorum propositae in Basiliensi concilio; fol. 160. — De Eugenii III practica, ut concilium Basil. rex Francorum dissolveret, ex Nicolao a Clamengiis archidiacono; fol. 161. — Friderici Rom. reg. ad Carolum Franciae regem epistola, in qua eum ac caeteros ecclesiae proceres admonet, ut Moguntiam veniant ibidemque de rebus dubiis consultent; fol. 162. — Synodus Aribonis archiep. Mogunt., in qua de ieiuniis ac aliis caeremoniis fit decisio, habita a^o 1023; fol. 162. — Paradoxa Johannis Wesaliens. ord. Praed. Moguntiae condemnata; fol. 163. — Examen sex dierum contra eundem per inquisidores ord. Praed., cui Dieter comes Isenbergensis archiep. Mogunt. interfuit; fol. 164. — Gravamina X Germaniae nationis . . . ad caesaream maiestatem; fol. 167-169. — Epistola Ja. Regii ad divum Maximilianum, in qua non pauca de reformatione ecclesiae tractantur; fol. 169. — Divi Maximiliani querela contra abusus atque gravamina Romanistarum, cum sua ad calcem appendice; fol. 170. — Epistola Adriani pp. VI ad Germaniae principes, qua eos ad concordiam observandamhortatur; fol. 171. — Instructio eiusd. ad Franciscum Cheregatum, in qua continentur omnia, quae cunotis Rom. imperii principibus proponenda videbantur; fol. 172. — Responsio principum neonon et aliorum imperii ordinum pontificio legato reddita, in qua contra abusus admiranda invenies; fol. 173. — Replicatio pontifici oratoris ad Germaniae principes, in qua de annatis, de concilio generali . . . et rebus aliis multa ac varia tractantur; fol. 175. — Tabula 100 gravaminum, in qua summatis comprehendens, quomodo Germania et reliquae nationes illis vexentur; fol. 176. — Enumeratio 100 gravaminum Germaniae nationis, quae adversa sedem Rom. oratori pontificio in comiciis German. principum Norenbergae sunt exhibita; fol. 177. — Apostoli per nationem Gallicanam dominis cardinalibus dati contra annatas, et quod vacantiae ac minuta servitia nullo iure sint debita; fol. 189. — Disputatio Nicolai de Clamengiis archidiac. habita per scriptum super materia concilii generalis ad scholasticum Parisiensem; fol. 197. — Collatio eiusdem Clamengi super eadem materia largior, in qua declaratur, an generale concilium in aliquo errare possit etc.; fol. 197. — De emendatione ecclesiae libellus per Petrum de Aliaco cardin. Cameracensem, patribus olim oblatus in concilio Constantiensi; fol. 203-208. — Johannis Francisci Pici Mirandulae domini ad Leonem pp. et concilium Lateranense de reformandis moribus oratio; fol. 208^b-210^b. — Constitutio ad removendos abusus, et ordinatio ad vitam cleri reformatandam per Laurentium cardin. S. Anastasiae . . . nuper Ratisponae aedita; fol. 211-214. — Oratio habita Coloniae coram frequenti clero ab Antonio Cornelio Lynichano, qua ecclesiae proceres admonet et cuiusmodi evangelici gregis pastores esse debeat ostendit; fol. 214^b-218. — Des. Erasmi Roterodami Liber de amabili ecclesiae concordia deque sedandis opinionum dissidiis; fol. 218^b-232. — Precatio ad dominum Jesum pro pace communi et ecclesiae; fol. 233. — De tyrannide principis Turcarum, et quanta Otomanus ac successores eius in perniciem omnium nostrum patraverint, in epistola O. Gratii; fol. 234. — Epistola Johannis Fabri Viennensis episc. ad Bernhardum praesulem Tridentinum de bello Turcic inferendo; fol. 234. — Oratio de origine, potentia, ac tyrannide Turcarum ad Henricum VIII Angliae et Franciae regem dicta Londini a Johanne Fabro Viennensi epi-